

TWINCON HOLDING ApS

Kvædegangen 8
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2016

Thomas Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TWINCON HOLDING ApS
Kvædegangen 8
3460 Birkerød

CVR-nr: 32263070
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. -176.848. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2016.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015.

	2015	2014
	kr.	tkr.
Årets resultat	-176.848	-176
foreslås af direktionen disponeret således:		
Afsat udbytte	101.200	100
Overført til reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	100.101	-27
Overført til næste år	-378.149	-249
IALT	-176.848	-176
Selskabets egenkapital	2.178.307	2.455

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Driften af selskabet og tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb vist tilfredsstillende indtjening og det forventes at opnå et positivt resultat i 2016.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.258	-4.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2		-26.578
Bruttoresultat		-5.258	-31.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-226.000	-226.000
Resultat af ordinær primær drift		-231.258	-257.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	100.101	-26.578
Andre finansielle indtægter		8.215	
Øvrige finansielle omkostninger		-30.898	-6.724
Ordinært resultat før skat		-153.840	-264.287
Skat af årets resultat	3	-23.008	88.691
Årets resultat		-176.848	-175.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.101	-26.578
Overført resultat		-378.149	-248.818
I alt		-176.848	-175.596

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			226.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt			226.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		938.942	838.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	938.942	838.841
Anlægsaktiver i alt		938.942	1.064.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.686	456.396
Tilgodehavende skat		10.689	114.900
Tilgodehavender i alt		97.375	571.296
Andre værdipapirer og kapitalandele		994.284	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		994.284	
Likvide beholdninger		332.665	879.188
Omsætningsaktiver i alt		1.424.324	1.450.484
Aktiver i alt		2.363.266	2.515.325

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		-68.448	-168.549
Overført resultat		2.020.555	2.398.704
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		2.178.307	2.454.955
Hensættelse til udskudt skat			55.370
Hensatte forpligtelser i alt			55.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		179.959	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.959	5.000
Gældsforpligtelser i alt		184.959	5.000
Passiver i alt		2.363.266	2.515.325

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-168.549	2.398.704	99.800	2.454.955
Betalt udbytte				-99.800	-99.800
Årets resultat		100.101	-378.149	101.200	-176.848
Egenkapital, ultimo	125.000	-68.448	2.020.555	101.200	2.178.307

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	226.000	226.000
	<u>226.000</u>	<u>226.000</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	100.101	-26.578
	<u>100.101</u>	<u>-26.578</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	59.940	
Ændring af udskudt skat	-55.882	57.630
Sambeskatningsbidrag	18.950	31.061
	<u>23.008</u>	<u>88.691</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1007390	0
Tilgang		0
Afgang		-0
Kostpris ultimo	1007390	0
Nettoopskrivninger primo	-168.549	0
Andel i årets resultat jf. note	100.101	0
Udloddet udbytte	-	0
Nettoopskrivninger ultimo	-68.548	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	938.942	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Twincon ApS , Kvædegangen 8, 3460 Birkerød	100%	954.723	176.895
EB4R ApS, Kvædegangen 8, 3460 Birkerød	100%	-15.781	-4.463

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.